

Winnica Turnau ma Sposób na Sukces!

„Sposób na Sukces” to ogólnopolski konkurs pod honorowym patronatem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi”, wyłaniający najlepsze działania przedsiębiorcze na obszarach wiejskich. Organizatorem konkursu jest Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie we współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Stowarzyszeniem Sposób na Sukces, Towarzystwem Inicjatyw Społecznych Nowy Świat, Firmą Agrobroker – Ubezpieczenia, Doradztwo i Szkolenia oraz Bankiem Gospodarki Żywnościowej S.A.

W tegorocznej, XVII edycji „Sposobu na Sukces”, wyłoniono wiele innowacyjnych działań, które nagrodzono podczas uroczystego zakończenia konkursu w Pałacu Prezydenckim w Warszawie dnia 4 lipca 2017 roku. Pośród wielu laureatów swoje miejsce znalazła **Winnica Turnau z Baniewic**, zgłoszona do konkursu przez **Panią Cecylię Wojnik-Głównego Doradcę** z Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Szczecinie, przy znaczącym współudziale **Pani Eweliny Gielmudy** - Kierownika Działu Rozwoju Obszarów Wiejskich ZODR w Barzkowicach.

Winnica Turnau to firma typowo rodzinna. Kultuwując tradycję winiarstwa łączy pokolenia Państwa Turnau, którzy całkowicie podporządkowali swoje życie cyklowi wzrostu i zbioru winorośli. Jest to obecnie największa w Polsce owocująca winnica posiadająca 80 tysięcy sadzonek na 20 hektarach usytuowanych w dwóch lokalizacjach. Winnica zajmuje się nie tylko uprawą winorośli ale także przetwórstwem wina gronowego i jego sprzedażą na terenie całego kraju.

Reprezentujący rodzinny interes **Pan Zbigniew Turnau** otrzymał nagrody z rąk między innymi **Pani Barbary Fedyszak – Radziejowskiej** - Doradcy Prezydenta RP Andrzeja Dudy, **Pana Jacka Boguckiego** - Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, **Pana Jacka Węsierskiego** - Dyrektora Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie. Nie mogło zabraknąć także **Pana Adama Lucjana Kalinowskiego** - Dyrektora Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, który serdecznie gratulując sukcesu, wręczył laureatowi nagrody.

Nie pierwszy raz przedsiębiorczość z terenu zachodniopomorskich obszarów wiejskich została zauważona i nagrodzona w tym ogólnopolskim konkursie. Również

w ubiegłorocznych konkursach laureaci reprezentujący województwo zachodniopomorskie święcili triumf w Pałacu Prezydenckim.

Dziękując za udział w konkursie życzymy Państwu Turnau dalszych sukcesów!



Fot.1. Od lewej: Reprezentanci Winnicy Turnau z Baniewic, Pan Jacek Węsierski – Dyrektor CDR w Brwinowie oraz Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach



Fot.2. XVII edycja konkursu Sposób na Sukces



*Fot.3. Pan Adam Kalinowski – Dyrektor ZODR w Barzkowicach z laureatami konkursu
Sposób na Sukces- Państwem Turnau*



Fot.4. Pamiątkowe zdjęcie uczestników konkursu